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Bismillahirrohmanirrohiim, 
Yang bertanda tangan di bawah ini 

N a m a  Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 

NIDN 0325067201 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata IIID/ Lektor Kepala 

Jabatan  Dekan 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun akademik 2020/2021 kepada : 
 

N a m a  apt. Tuti Wiyati, M.Sc. 

NPD / NIDN D.14.0890 / 0626048601 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata Muda/ III-A 

Jabatan Fungsional ASISTEN AHLI 
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HARI WAKTU MATA KULIAH KLS sks 
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SENIN 
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SELASA 
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09.41-11.20 

08.00-09.40 
10.31-13.00 
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KEWIRAUSAHAAN 

MANAJEMEN WIRAUSAHA FARMASI 
PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI G-2 

PRAKTIKUM FARMASETIKA DASAR G-1 
MANAJEMEN WIRAUSAHA FARMASI 

6A 

6B 

IVE 
IID 

IIC 
IVC 

2 

2 

2 
1 

2 
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  JUMLAH SKS  11 
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N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Apr 2021 4 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804034002 RODILAH SYIRA ATALYA 12  92X

 2 1804034003 HANA ROSITA SETYARUM 13  100

 3 1804034004 HANI ARISMA SETYARUM 13  100

 4 1804034005 INDRIYANI RAHMAWATI 13  100

 5 1804034007 TUTI SUGIARTI 13  100

 6 1804034008 ALDI PRATAMA 12  92X

 7 1804034009 MARIFATUSSOLIHAT 13  100

 8 1804034010 ZUHROTUNNISA 13  100

 9 1804034011 PUTRI VIVIAN DINI 13  100

 10 1804034012 ARDIAH NISNAINI 12  92X

 11 1804034013 NUR HUSNAH HASINAH 13  100

 12 1804034015 DIAN LESTARI 13  100

 13 1804034017 ARIS RISBENI 13  100

 14 1804034018 SITI HAJAR MAWADAH 13  100

 15 1804034020 AFIFAH INDAH RAHMAN 13  100

 16 1804034021 ANNISA PUTRI RAMADHANI 13  100

 17 1804034022 NISA APRILIA 13  100

 18 1804034023 MIRZA ALINE DIYANTIKA 13  100

 19 1804034024 TASYA WIDYA PUTRI 13  100

 20 1804034025 INDAH KHANIFATUNISA 13  100

 21 1804034026 ALMA TIARA RAHAYU 13  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Apr 2021 4 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804034028 UTARI PUTRI ANNISA 13  100

 23 1804034029 FITRIA PRATIKA 13  100

 24 1804034030 HUMAYRAH ISMAIL 13  100

 25 1804034031 RESA AULIA 13  100

 26 1804034032 INDAH AYU LESTARI 13  100

 27 1804034033 USNIAWATI 13  100

 28 1804034034 AZLINA HAFIZA 13  100

 29 1804034035 DESUITA ANGGRAINI ARDI 13  100

 30 1804034037 ALIFIA FUTIKHATUN FAUZIA 13  100

 31 1804034038 RINNO LISTRIANTO 11  85X X

 32 1804034039 AMALIA OKTAFIYANI 13  100

 33 1804034041 ZULAIKHA WAHYU AGUSTINA 13  100

 34 1804034042 LISNA AFRIYANTI 13  100

 35 1804034043 DITA PUTRI DWI RAHAYU 13  100

 36 1804034044 IKA NUR PASA AMALIA 12  92X

 37 1804034045 SITI HUMAEROH 13  100

 38 1804034046 ANNISA NURFADILLAH 13  100

 39 1804034047 APRILIA 13  100

 40 1804034048 RAFI JIHADUL AKBAR 13  100

 41 1804034049 RIZKA AMELIA 13  100

 42 1804034059 LARASATI KIRANA PUTRI 13  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Apr 2021 4 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804034066 NIA NURREVI 13  100

 44 1804034083 SEPTI JUAR KHAIRANA 13  100

 45 1804034085 ANISYA KARIM 13  100

 46 1804034088 MUHAMMAD AINUL RAFSANJANI 13  100

 47 1804034093 FADILA DASRIYANTI 12  92X

 44.00Jumlah hadir :  47  47  47  47  47  44  47  46  47  47  47  47



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA312 Senin   08:01-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

kontrak perkuliahan dan pendahuluan  44 TUTI WIYATI

 2 Senin

15 Mar 2021

Diskusi ide bisnis atau ide usaha  47 TUTI WIYATI

 3 Senin

22 Mar 2021

Presentasi Ide bisnis atau ide usaha tiap kelompok 

mahasiswa

 47 TUTI WIYATI

 4 Senin

29 Mar 2021

presentasi ide bisnis kelompok mahasiswa  47 TUTI WIYATI

 5 Senin

5 Apr 2021

Presentasi ide bisnis kelompok mahasiswa  47 TUTI WIYATI

 6 Senin

19 Apr 2021

presentasi ide bisnis kelompok  47 TUTI WIYATI

 7 Sabtu

24 Apr 2021

review hasil UTS dan strategi cara membuat flyer atau 

brosur produk atau promosi

 44 TUTI WIYATI

 8 Selasa

4 Mei 2021

UTS  47 TUTI WIYATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA312 Senin   08:01-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

7 Jun  2021

presentasi flyer promosi produk  46 TUTI WIYATI

 10 Senin

14 Jun  2021

pembuatan laporan akhir kewirausahaan dan pemberian 

tugas membuat flyer promosi

 47 TUTI WIYATI

 11 Senin

21 Jun  2021

persiapan pembuatan laporan akhir kewirausahaan  47 TUTI WIYATI

 12 Senin

28 Jun  2021

Laporan Keuangan: Laporan Laba Rugi Usaha  47 TUTI WIYATI

 13 Senin

5 Jul 2021

Presentasi laporan penjualan, laba rugi, dan laporan 

akhir kewirausahaan

 47 TUTI WIYATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

23-08-2021

Tuti WiyatiUASKAMIS
22 JUL 2021 46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6A

Farmasi dan Sains

Analis Kesehatan

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1804034002 RODILAH SYIRA ATALYA  80 80  78 70 B 78.20

 2 1804034003 HANA ROSITA SETYARUM  80 78  85 80 A 81.50

 3 1804034004 HANI ARISMA SETYARUM  80 78  85 80 A 81.50

 4 1804034005 INDRIYANI RAHMAWATI  89 80  83 80 A 83.45

 5 1804034007 TUTI SUGIARTI  82 78  90 80 A 84.00

 6 1804034008 ALDI PRATAMA  80 80  83 80 A 81.20

 7 1804034009 MARIFATUSSOLIHAT  81 78  83 80 A 80.95

 8 1804034010 ZUHROTUNNISA  80 78  85 80 A 81.50

 9 1804034011 PUTRI VIVIAN DINI  80 78  85 80 A 81.50

 10 1804034012 ARDIAH NISNAINI  83 80  85 80 A 82.75

 11 1804034013 NUR HUSNAH HASINAH  81 80  90 80 A 84.25

 12 1804034015 DIAN LESTARI  81 80  90 80 A 84.25

 13 1804034017 ARIS RISBENI  80 60  83 80 B 76.20

 14 1804034018 SITI HAJAR MAWADAH  87 83  85 80 A 84.50

 15 1804034020 AFIFAH INDAH RAHMAN  81 80  95 80 A 86.25

 16 1804034021 ANNISA PUTRI RAMADHANI  84 80  87 80 A 83.80

 17 1804034022 NISA APRILIA  81 81  85 80 A 82.50

 18 1804034023 MIRZA ALINE DIYANTIKA  80 80  85 80 A 82.00

 19 1804034024 TASYA WIDYA PUTRI  84 80  87 80 A 83.80

 20 1804034025 INDAH KHANIFATUNISA  76 80  83 80 A 80.20

 21 1804034026 ALMA TIARA RAHAYU  83 78  95 80 A 86.25

 22 1804034028 UTARI PUTRI ANNISA  81 80  95 80 A 86.25

 23 1804034029 FITRIA PRATIKA  81 81  85 80 A 82.50

 24 1804034030 HUMAYRAH ISMAIL  77 78  90 80 A 82.75

 25 1804034031 RESA AULIA  76 78  85 80 A 80.50

 26 1804034032 INDAH AYU LESTARI  76 78  85 80 A 80.50

 27 1804034033 USNIAWATI  83 78  90 80 A 84.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6A

Farmasi dan Sains

Analis Kesehatan

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1804034034 AZLINA HAFIZA  87 82  85 80 A 84.25

 29 1804034035 DESUITA ANGGRAINI ARDI  80 79  87 80 A 82.55

 30 1804034037 ALIFIA FUTIKHATUN FAUZIA  86 81  90 80 A 85.75

 31 1804034038 RINNO LISTRIANTO  0 0  0 70 E 7.00

 32 1804034039 AMALIA OKTAFIYANI  83 78  90 80 A 84.25

 33 1804034041 ZULAIKHA WAHYU AGUSTINA  80 80  76 80 B 78.40

 34 1804034042 LISNA AFRIYANTI  86 81  90 80 A 85.75

 35 1804034043 DITA PUTRI DWI RAHAYU  89 60  83 80 B 78.45

 36 1804034044 IKA NUR PASA AMALIA  80 82  85 80 A 82.50

 37 1804034045 SITI HUMAEROH  80 80  78 80 B 79.20

 38 1804034046 ANNISA NURFADILLAH  83 78  95 80 A 86.25

 39 1804034047 APRILIA  80 80  78 80 B 79.20

 40 1804034048 RAFI JIHADUL AKBAR  83 78  84 80 A 81.85

 41 1804034049 RIZKA AMELIA  77 80  90 80 A 83.25

 42 1804034059 LARASATI KIRANA PUTRI  80 78  83 80 A 80.70

 43 1804034066 NIA NURREVI  83 78  84 80 A 81.85

 44 1804034083 SEPTI JUAR KHAIRANA  82 78  90 80 A 84.00

 45 1804034085 ANISYA KARIM  80 79  87 80 A 82.55

 46 1804034088 MUHAMMAD AINUL RAFSANJANI  81 78  83 80 A 80.95

 47 1804034093 FADILA DASRIYANTI  83 80  85 80 A 82.75

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 21 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704034045 SISILIA PAPUTUNGAN 5  42X X X X X X X

 2 1804034006 ACHMAD YA HABIBI RAHARUSUN 7  58X X X X X

 3 1804034036 MEGA MIYATI 8  67X X X X

 4 1804034050 RIZKI PRASETIO 12  100

 5 1804034051 SITI AENNATUSOPHIA BAHRI 12  100

 6 1804034053 REZA ENDRIANI 12  100

 7 1804034054 FITRAH AFIFAH 12  100

 8 1804034055 AYU PUSPANINGTYAS PUTRI 12  100

 9 1804034056 FRANA YUDHA S 8  67X X X X

 10 1804034058 DHEA AGISTIANTI 12  100

 11 1804034060 DHANIA NURRIFA 12  100

 12 1804034061 ELVYNA RIZKA FRESHANTYKA 12  100

 13 1804034062 RIZKA ANGGUN HADIYANI 12  100

 14 1804034063 MUHAMMAD RIZKY 11  92X

 15 1804034064 MAULIDYA JULIANE 12  100

 16 1804034065 DEWI HANDAYANI 12  100

 17 1804034067 IRFA RAHMA SARI ROZA 10  83X X

 18 1804034068 HILYAH MASFUFAH 12  100

 19 1804034069 AULIA MASBUBAH 12  100

 20 1804034070 RAHMANIA PUTRI NASUTION 9  75X X X

 21 1804034071 FEBRI MELIANI 12  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 21 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804034072 DEA FATMALA PUTRI 12  100

 23 1804034073 RIZKA DWI HANDAYANI 12  100

 24 1804034074 ZULFAUZDAH AFRA MAFALDA 12  100

 25 1804034075 ANASTASIA FATIHAH ANINDYA 12  100

 26 1804034076 RISKI NABILAH 12  100

 27 1804034077 DANIYA INDAH AMALIYA 12  100

 28 1804034078 ANNISA RIZQI YULIANTI 12  100

 29 1804034079 ANITA OKTA VIANA 12  100

 30 1804034080 PUTRI RAHMANIA 12  100

 31 1804034081 ASSHA LUTHFIANIE ALIFAH 12  100

 32 1804034082 KHOFIFAH INAYATUN NUZUL 12  100

 33 1804034084 RISKI NABILLAH PUTRI 12  100

 34 1804034086 REZA NURJAMAN 8  67X X X X

 35 1804034087 PUTRI BUANA SUKMA AJI 12  100

 36 1804034089 RAHMAH NUR ANISA 12  100

 37 1804034090 EVI ARIANTI 10  83X X

 38 1804034091 SHIBA ALIYA RAMADHANIA 12  100

 39 1804034092 INDAH PURNAMA SARI 11  92X

 40 1804034094 AHMAD ABDUL AZIZ 11  92X

 41 1804034095 TAUFIK MAULANA 6  50X X X X X X

 42 1804034097 EVA SOFIANA 12  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 21 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1904039002 YUSRAN 8  67X X X X

 38.00Jumlah hadir :  41  43  42  43  36  36  34  39  43  34  43



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6B

Jadwal Kuliah R.KA312 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

kontrak perkuliahan dan pendahuluan  38 TUTI WIYATI

 2 Senin

15 Mar 2021

diskusi ide bisnis atau ide usaha  41 TUTI WIYATI

 3 Senin

22 Mar 2021

presentasi ide bisinis tiap kelompok mahasiswa  43 TUTI WIYATI

 4 Senin

29 Mar 2021

Presentasi ide bisnis kelompok mahasiswa  42 TUTI WIYATI

 5 Senin

5 Apr 2021

Presentasi Ide Bisnis Kelompok Mhaasiswa  43 TUTI WIYATI

 6 Senin

19 Apr 2021

presentasi ide bisnis kelompok mahasiswa  36 TUTI WIYATI

 7 Senin

24 Mei 2021

review hasil UTS dan strategi cara membuat flyer atau 

brosur produk atau promosi

 36 TUTI WIYATI

 8 Senin

31 Mei 2021

Pemasaran dan strategi marketing mix  34 TUTI WIYATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024077 - Kewirausahaan

: 6B

Jadwal Kuliah R.KA312 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

7 Jun  2021

presentasi flyer promosi produk  39 TUTI WIYATI

 10 Senin

21 Jun  2021

review dan persiapan pembuatan laporan akhir 

kewirausahaan

 43 TUTI WIYATI

 11 Senin

28 Jun  2021

Laporan Keuangan: Laporan Laba Rugi Usaha  34 TUTI WIYATI

 12 Senin

5 Jul 2021

Presentasi laporan keuangan  43 TUTI WIYATI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

23-08-2021

UAS 
KAMIS 
22 JUL 2021

SENIN
14 JUN 2021 PERSIAPAN PEMBUATAN LAPORAN

AKHIR KEWIRAUSAHAAN 43

43

Tuti Wiyati

Tuti Wiyati



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6B

Farmasi dan Sains

Analis Kesehatan

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1704034045 SISILIA PAPUTUNGAN  0 0  0 35 E 3.50

 2 1804034006 ACHMAD YA HABIBI RAHARUSUN  50 0  0 60 E 18.50

 3 1804034036 MEGA MIYATI  77 76  87 63 B 79.35

 4 1804034050 RIZKI PRASETIO  80 78  90 80 A 83.50

 5 1804034051 SITI AENNATUSOPHIA BAHRI  82 78  95 80 A 86.00

 6 1804034053 REZA ENDRIANI  81 82  80 80 A 80.75

 7 1804034054 FITRAH AFIFAH  81 80  85 80 A 82.25

 8 1804034055 AYU PUSPANINGTYAS PUTRI  84 78  90 80 A 84.50

 9 1804034056 FRANA YUDHA S  77 75  80 65 B 76.50

 10 1804034058 DHEA AGISTIANTI  84 78  90 80 A 84.50

 11 1804034060 DHANIA NURRIFA  81 80  85 80 A 82.25

 12 1804034061 ELVYNA RIZKA FRESHANTYKA  82 80  92 80 A 85.30

 13 1804034062 RIZKA ANGGUN HADIYANI  81 82  83 80 A 81.95

 14 1804034063 MUHAMMAD RIZKY  80 78  90 75 A 83.00

 15 1804034064 MAULIDYA JULIANE  81 80  95 80 A 86.25

 16 1804034065 DEWI HANDAYANI  80 81  90 80 A 84.25

 17 1804034067 IRFA RAHMA SARI ROZA  81 80  80 70 B 79.25

 18 1804034068 HILYAH MASFUFAH  84 82  92 80 A 86.30

 19 1804034069 AULIA MASBUBAH  82 80  92 80 A 85.30

 20 1804034070 RAHMANIA PUTRI NASUTION  80 85  87 70 A 83.05

 21 1804034071 FEBRI MELIANI  80 81  90 80 A 84.25

 22 1804034072 DEA FATMALA PUTRI  81 80  83 80 A 81.45

 23 1804034073 RIZKA DWI HANDAYANI  80 85  87 80 A 84.05

 24 1804034074 ZULFAUZDAH AFRA MAFALDA  81 85  95 80 A 87.50

 25 1804034075 ANASTASIA FATIHAH ANINDYA  90 90  90 80 A 89.00

 26 1804034076 RISKI NABILAH  81 82  95 80 A 86.75

 27 1804034077 DANIYA INDAH AMALIYA  81 82  95 80 A 86.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6B

Farmasi dan Sains

Analis Kesehatan

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1804034078 ANNISA RIZQI YULIANTI  82 85  92 80 A 86.55

 29 1804034079 ANITA OKTA VIANA  77 76  87 80 A 81.05

 30 1804034080 PUTRI RAHMANIA  81 80  85 80 A 82.25

 31 1804034081 ASSHA LUTHFIANIE ALIFAH  81 80  85 80 A 82.25

 32 1804034082 KHOFIFAH INAYATUN NUZUL  82 78  87 80 A 82.80

 33 1804034084 RISKI NABILLAH PUTRI  81 85  92 80 A 86.30

 34 1804034086 REZA NURJAMAN  0 0  0 68 E 6.80

 35 1804034087 PUTRI BUANA SUKMA AJI  90 90  90 80 A 89.00

 36 1804034089 RAHMAH NUR ANISA  86 85  81 80 A 83.15

 37 1804034090 EVI ARIANTI  82 85  92 73 A 85.85

 38 1804034091 SHIBA ALIYA RAMADHANIA  86 85  81 80 A 83.15

 39 1804034092 INDAH PURNAMA SARI  81 85  95 75 A 87.00

 40 1804034094 AHMAD ABDUL AZIZ  77 75  0 75 D 45.50

 41 1804034095 TAUFIK MAULANA  45 0  0 60 E 17.25

 42 1804034097 EVA SOFIANA  81 80  95 80 A 86.25

 43 1904039002 YUSRAN  50 0  0 55 E 18.00
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